

**Aika ja paikka:** Torstai 17.03.2022 klo 17.00 teams kokouksena

**Läsnä:** Johtokunnan jäsenistä kaikki muut paitsi yksi osallistuivat sekä kutsutuista golftoimenjohtaja Lauri Gulin ja kenttämestari Kai Kurikka. Toimistopäällikkö Nette Heikel oli lomalla.

## **Kenttämestarin katsaus**

### **Kentän kevätkunnosta**

Tilanne kentällä paheni tammikuussa heti edellisen kokouksen jälkeen. Vettä ja lunta satoi vuorotellen muodostaen nopeasti griineille noin 10-15 cm sekä väylille 20-30 cm kerroksen jäätä. Griineiltä on poistettu jäät kerran viikossa kolmen viikon ajan, eli kolme kertaa. Tällä hetkellä griinit ovat puhtaat. Seuraavaksi eteen tulee griinien suojaus auringolta ja tuulelta. Tarkoituksena on levittää niille ensin hiekkaa. Jos griinien pinnat kestävät, ruiskutetaan niille vielä suojaväri. Näiden toimenpiteiden jälkeen linkoamme lunta takaisin griineille lisäämään kosteutta. Kun kasvualustan lämpötila nousee ja routa alkaa hävitä, asennamme harsot.

Väylille emme vielä pääse tekemään mitään suuren lumimäärän vuoksi vaan pitää odottaa lumen sulamista. Sulamisvauhti on hidasta yöpakkasien takia, mutta heti sopivan ajan koittaessa lähdemme hiekoittamaan myös väyliä. Sillä saadaan vauhtia jäiden sulamiseen.

Myös lyöntipaikkoja lingotaan sekä hiekoitetaan.

Vaikean talven jäljiltä en uskalla odottaa kentän aikaista avaamista. Päivä- ja yölämpötilojen suuren eron takia sulaminen ja kasvualustan lämpeneminen on hidasta. Vaarana tässä on ruohon tukehtuminen jääpatjan alla. Kaiken kukkuraksi lumihometta on alkanut ilmaantua, mikä ei lainkaan paranna tilannetta.

### **FW 14 remontti**

Lumien sekä jäiden (25-30 cm) poistamiseen remontoitavalta alueelta meni kokonainen viikko. Käytössämme oli kaksi isoa kaivinkonetta sekä teladumpperi.

Nyt väylän vasen reuna alkaa näyttämään muotojen osalta lopulliselta. Väylän oikeaan reunaan tulee vielä kolme painannetta, joihin asennetaan viemärikaivot veden poistamiseksi. Hiekkaturpeen levitystä tehdään sitä mukaan, kun materiaalia tulee.

Vahvistimme kivisiltaa kahdella 10m pitkällä ajosillalla, että se kestäisi painavat kuormat. Bunkkerikumpuihin saimme materiaalin väylän oikean reunan kummusta. Kumpu, josta materiaali on otettu, muotoillaan uudelleen, kun jäätyneet materiaalit ovat sulaneet.

### **Kentänhoitajatilanne tällä hetkellä**

Uudeksi apulaiskenttämestariksi on nostettu Timo HUUHTANEN, joka on tällä hetkellä muutaman viikon sairauslomalla työtapaturman takia. Edellinen apulaiskenttämestari on siirtynyt opiskelemaan muuta alaa. Jatka kuitenkin kenttätöntyöntekijänä kesällä.

Konevastaava on perhevapaalla ja jatkaa siitä kesälomalle.

Kolme määräaikaista kentänhoitajaa on työllistetty kuukautta aikaisemmin kuin olin budjetoanut jäätilanteen takia. Jäiden poisto on tärkeä tehdä nyt, että saadaan kenttä pelikuntoon. Lisää määräaikaista kentänhoitajia tulee huhtikuussa valmistelemaan kenttää pelikuntoon.

Toukokuun alussa pitäisi saapua siirtonurmea 14. väylälle, ja silloin tarvitaan suurin osa alkavan kauden kausityöntekijöistä levittämään sitä.

10 väylän bunkkerointi on työn alla.

### **Muut asiat**

Jäsenmaksun eräpäivä oli 31.1. ja pelimaksun eräpäivä on 31.3. Sekä jäsen- että pelimaksu pitää sisällään sovitun Master Plan maksun v. 2022. Maila- ja pukukaappimaksun eräpäivä on 31.3.

Juhlavuoden päätapahtuma on 28.5. paikkana Kalastajatorppa. Varatkaa päivämäärä! Kutsut ovat lähtökuopissa.

Lisäksi keskusteltiin taloudesta, jäsentilanteesta, Master Planista ja strategian päivittämisestä ja etenemisaikatauluista. Toimikuntien puheenjohtajat esittelivät omat suunnitelmansa vuodelle 2022.

Kauden 2022 kokousaikataulut ovat:

- 19.04. klo 17.00 johtokunnan kokous
- 10.05. klo 18.00 yhdistyksen kevätkokous
- 10.05. n. klo 19.00 johtokunnan kokous kevätkokouksen jälkeen
- 07.06. klo 17.00 johtokunnan kokous
- 25.08. klo 17.00 johtokunnan kokous
- 28.09. klo 17.00 johtokunnan kokous
- 18.10. klo 17.00 johtokunnan kokous, budjetti
- 01.11. klo 17.00 johtokunnan kokous
- 24.11. klo 18.00 yhdistyksen syyskokous

Johtokunnan puolesta  
Heimmo Hakkarainen, pj